
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Орловской области

«Орловский техникум путей сообщения имени В.А. Лапочкина»

П Р И К А З

« i‘6~» C ’jv 2019 г.
г. Орел

О промежуточной аттестации

На основании учебного плана, графика учебного процесса на 2018/2019 
учебный год и в соответствии с видами промежуточной аттестации в 
2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать экзаменационную сессию с 18.03.2019 по 23.03.2019 года 
для студентов групп №31.1ПС, 31.2 ПС, 31.3 ПС, 31.4 ПС по 
специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава»;
2. Организовать экзаменационную сессию с 01.04.2019 по 06.04.2019 года 
для студентов групп №41.1 ПС, 41.2 ПС, 41.3 ПС по специальности 
«Техническая эксплуатация подвижного состава»;
3. Организовать экзаменационную сессию с 25.02.2019 по 09.03.2019 года 
для студентов групп № 35 МЛ, 35.1 МЛ по профессии 23.01.09 Машинист 
локомотива»;
4. Утвердить график проведения экзаменационной сессии (Приложение

5. Заместителю директора Озеровой Е.В. организовать допуск студентов 
к сдаче экзаменов по результатам оценок за второе полугодие.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Озерову Е.В.

О-

Директор Анисимова О. И.

Исп. Озерова Е.В.



Утверждаю
Ду йу - Директор БПОУ 0 0

«Орловский техникум путей сообщения 
имени В.А. Лапочкина» 

ЫН- О.И. Анисимова
5НИЗ.Уд; q^ y - KJrw---------------

График проведения экзаменационной сессии для студентов по 
специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава»

с 18.03.2019 по 23.03.2019 года

Наименование
дисциплины

31.1 ПС 31.2 ПС 31.3 ПС 31.4 ПС

Электробезопасность
преподаватель 
Гапонов А.А.

Консультация 
16.03.19г 
в 14.00 

Эл. мастерская 
Экзамен 

18.03.19 в 9.00 
Эл. мастерская

Консультация 
19.03.19г 
в 14.00 

Эл. мастерская 
Экзамен 

20.03.19 в 9.00 
Эл. мастерская

Консультация 
20.03.19г 
в 14.00 

Эл. мастерская 
Экзамен 

21.03.19 в 9.00 
Эл. мастерская

Консультация 
22.03.19г 
в 14.00 

Эл. мастерская 
Экзамен 

23.03.19 в 9.00 
Эл. 

мастерская
Конструкция, 
техническое 

обслуживание и 
ремонт подвижного 

состава

Консультация
19.03.19 в 14.00 

Каб.№56 
Экзамен

20.03.19 в 9.00 
Каб. №56

Индюхов А.И.

Консультация
16.03.19 в 14.00 

Каб.№50 
Экзамен

18.03.19 в 9.00 
Каб.№50

Глазнев Н.Н.

Консультация
22.03.19 в 14.00 

Каб.№50 
Экзамен

23.03.19 в 9.00 
Каб.№50

Глазнев Н.Н.

Консультация
18.03.19 в 14.00 

Каб.№50 
Экзамен

19.03.19 в 9.00 
Каб.№50

Глазнев Н.Н.

Эксплуатация 
подвижного состава 

и обеспечение 
безопасности 

движения поездов

Консультация
21.03.19 в 14.00 

Каб.№52 
Экзамен

22.03.19 в 9.00 
Каб.№52

Эсипов Ю.М.

Консультация
22.03.19 в 14.00 

Каб.№5 2 
Экзамен

23.03.19 в 9.00 
Каб.№52

Эсипов Ю.М.

Консультация
16.03.19 в 14.00 

Каб.№52 
Экзамен

18.03.19 в 9.00 
Каб.№52

Эсипов Ю.М.

Консультация
20.03.19 в 14.00 

Каб.№52 
Экзамен

21.03.19 в 9.00 
Каб.№52

Эсипов Ю.М.

Заместитель директора Озерова Е.В.



Приложение 1 
Утверждаю 

Директор БПОУ 0 0  
«Орловский техникум путей сообщения 

« .  ймени В.А. Лапочкина»
w (wf/ О.И. Анисимова

График проведения экзаменационной сессии для студентов групп 
№41.1ПС, 41.2 ПС, 41.3 ПС 

по специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава»
с 01.04.2019 по 06.04.2019 года ___________

Наименование
дисциплины

41.1 ПС 41.2 ПС 41.3 ПС

Инженерная графика Консультация Консультация Консультация
преподаватель 31.03.19гв 14.00 02.04.19г в 14.00 03.04.19г в 14.00

Миронова Е.В. Каб.№35 Каб.№35 Каб.№35
Экзамен Экзамен Экзамен

01.04.19 в 9.00 03.04.19 в 9.00 04.04.19 в 9.00
Каб.№35 Каб.№35 Каб.№35

Организация работы и
управление Консультация Консультация Консультация

подразделением 02.04.19г в 14.00 31.03.19г в 14.00 01.04.19 в 14.00
организации Каб.№35 Каб.№35 Каб.№35
преподаватель Экзамен Экзамен Экзамен

Аксененкова С.Н. 03.04.19 в 9.00 01.04.19 в 9.00 02.04.19 в 9.00
Каб.№35 Каб.№35 Каб.№35

Разработка Консультация Консультация Консультация
технологических 30.03.19г в 12.00 30.03.19г в 13.00 30.03.19г в 14.00

процессов, технической Каб.№27 Каб.№27 Каб.№27
и технологической На Московской На Московской На Московской

документации Экзамен Экзамен Экзамен
преподаватель 06.04.19 в 8.30 06.04.19 в 11.00 06.04.19 в 14.00
Агапов М.С. Каб.№27 Каб.№27 Каб.№27

На Московской На Московской На Московской

Заместитель директора ^ Озерова Е.В



Утверждаю 
Директор БПОУ 0 0  

«Орловский техникум путей сообщения 
"Тени В.А. Лапочкина» 

О.И. Анисимова

График проведения экзаменационной сессии для студентов для 
студентов групп № 35 МЛ, 35Л МЛ по профессии 23.01.09 Машинист 

локомотива»
с 25.02.2019 по 09.03.2019 года

Наименование дисциплины 35 МЛ 35.1 МЛ
Устройство,техническое 

обслуживание и ремонт узлов 
электровоза

преподаватель 
Ширяев Г.А.

Консультация 
27.02.19г в 14.00 

Каб. №51 
Экзамен 

28.03.19 в 9.00 
Каб. №51

Консультация 
05.03.19r в 14.00 

Каб. №51 
Экзамен 

06.03.19 в 9.00 
Каб. №51

Конструкция и управление 
электровозом
преподаватель 
Ширяев Г.А.

Консультация 
05.03.19г в 14.00 

Каб. №51 
Экзамен 

06.03.19 в 9.00 
Каб. №51

Консультация 
27.02.19г в 14.00 

Каб. №51 
Экзамен 

28.03.19 в 9.00 
Каб. №51

Заместитель директора Озерова Е.В.


